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PROTOKOL 

o průběhu a výsledku voleb do Akademického senátu  

Fakulty zdravotnických studií Univerzity Pardubice  

 

1.1 Fakulta / univerzitní ústav: Fakulta zdravotnických studií (FZS) 

 

1.2 Datum konání voleb: 1. 3. a 2. 3. 2022 

 

1.3 Počet členů akademické obce ke dni: 25. 2. 2022 

 1.3.1 Akademičtí pracovníci: 79 

 1.3.2 Studenti všech forem studia: 845 

 

2 Volby 

 

2.1 Počet odevzdaných hlasovacích lístků 

 2.1.1 Akademičtí pracovníci: 39 

 2.1.2 Studenti všech forem studia: 21 

 

2.2 Počet platných hlasovacích lístků 

 2.2.1 Akademičtí pracovníci: 39 

 2.2.2 Studenti všech forem studia: 21 

 

2.3 Volební účast v % 

 2.3.1 Akademičtí pracovníci: 30,81 

 2.3.2 Studenti všech forem studia: 2,5  

 

2.4 Závěr o platnosti / neplatnosti voleb podle §26 zákona 111/1998 Sb. v platném znění: 

Volby do Akademického senátu Fakulty zdravotnických studií Univerzity Pardubice jsou 

platné. Každý člen akademické obce má právo do pěti dnů od zveřejnění výsledků voleb podat 

písemný protest proti přípravě, průběhu a výsledkům voleb předsedovi volební komise. 

 

3 Výsledky voleb 

3.1 Členy Akademického senátu FZS Univerzity Pardubice byli zvoleni tito kandidáti 

 3.1.1 Komora akademických pracovníků: 

                        1.  Podeszwa Ondřej Mgr. et Mgr. 

                        2.  Blanař Vít, Mgr., Ph.D. 

                        3. Kopecký Michal, Mgr. et Mgr. 

                        4. Šoukalová Kristýna, Mgr. Ph.D. 

                        5. Hlaváčková Eva Mgr., Ph.D. 

                        6. Škvrňáková Jana, Mgr., Ph.D. 

 

O pořadí 4. - 5. místa rozhodl los.  
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3.1.2 Komora studentů: 

            1. Uhlířová Karolína 

            2. Gajdošová Viktorie 

            3. Hlinák Radim 

 

3.2 Náhradníky Akademického senátu FZS Univerzity Pardubice jsou tito kandidáti 

 3.2.1 Komora akademických pracovníků: 

                               7. Červenková Zuzana, Mgr., Ph.D. 

                                 8. Poláčková Helena, Mgr. 

                                 9. Michková Adéla, Mgr., Ph.D. 

                                10. Faltová Barbora, Mgr. 

                                11. Holubová Marie Mgr., Ph.D. 

                                12. Marková Iva, PhDr. 

                                13. Černohorská Iveta, Mgr. 

                                14. Kmentová Kateřina, Mgr.  

 

O pořadí na 10. – 12. místě rozhodl los. 

 

 3.2.2 Komora studentů: 

                        ----------------------------   

  

3.3 Příloha – úplná kandidátní listina s počty odevzdaných hlasů pro jednotlivé kandidáty 

 3.3.1 Komora akademických pracovníků: 

                           Blanař Vít, Mgr., Ph.D.  - 28 hlasů tj. 71,79 % 

                           Černohorská Iveta, Mgr. - 7 hlasů tj. 17,95 % 

                           Červenková Zuzana, Mgr., Ph.D. - 17 hlasů tj. 43,59 % 

                           Faltová Barbora, Mgr. - 9 hlasů tj. 23,08 % 

                           Hlaváčková Eva Mgr. Ph.D. - 22 hlasů tj. 56,41 % 

                           Holubová Marie Mgr., Ph.D. - 9 hlasů tj. 23,08 % 

                           Kmentová Kateřina, Mgr. - 5 hlasů tj. 12,82 % 

                           Kopecký Michal, Mgr. et Mgr. - 25 hlasů tj. 64,10 % 

                           Marková Iva, PhDr. - 9 hlasů tj. 23,08 % 

                           Michková Adéla, Mgr., Ph.D. - 10 hlasů tj. 25,64 % 

                           Podeszwa Ondřej Mgr. et Mgr. - 32 hlasů tj. 82,05 % 

                           Poláčková Helena, Mgr. - 11 hlasů tj. 28,21 % 

                           Škvrňáková Jana, Mgr., Ph.D. - 18 hlasů tj. 46,15 % 

                           Šoukalová Kristýna, Mgr., Ph.D. - 22 hlasů tj. 56,41 % 

 

          3.3.2 Komora studentů:  

          

             Gajdošová Viktorie – 13 hlasů tj. 61,90 %  

             Hlinák Radim – 12 hlasů tj. 57,14 % 

             Uhlířová Karolína - 16 hlasů tj. 76,19 % 
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4 Prohlášení 

 

Volby organizovala a volební protokol zpracovala volební komise ve složení:  

 

 

Mgr. Klára Václavíková 

 

Mgr. Petra Růžičková 

 

Mgr. Lucie Jirásková  

 

 

 

Svými podpisy komise stvrzuje, že všechna v protokolu uvedená data jsou správná. 

 

Datum zpracování protokolu: 7. 3. 2022 


